
令和７年６月２０日  

保 護 者 様 

大阪市立阪南中学校  

校長   中西  洋  

 

１学期末懇談会のお知らせ と希望調査の提出依頼 

 

 向夏の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、お子様の学習面や生活面などについて、生徒・保護者・学級担任の三者による懇

談会を下記のとおり行います。ご多用のこととは存じますが、ご出席のほどよろしくお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 ７月１０日（木）、１１日（金）、１４日（月）、１５日（火）、１６日（水） 

  １４時 ～ １７時（正門と西門を解錠しています） 

＊ 懇談時間を勤務終了の１７時まででお願いします。 

  ＊ 決定日時は、学級担任よりお知らせいたします。 

       ＊ 駐輪場も用意しています。ご利用の場合は南門（裏面）から中庭へ 

ご駐輪ください。 

 

２ 場 所  各 教 室 

・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

懇談日時 希望調査 

ご都合の悪い時間帯に×印をご記入ください。 

 7/10（木） 7/11（金） 7/1４（月） 7/1５（火） ７/１６（水） 

１４時～１５時      

１５時～１６時      

１６時～１７時      

 

（  ）年（  ）組（   ）番 生 徒 名（              ） 

保護者名（              ） 

兄弟姉妹関係 （  ）年（  ）組 名前（            ） 

        （  ）年（  ）組 名前（            ） 

＊６月２７日（金）までに、お子様を通じて学級担任にご提出ください。 



 

 

 

 

 


